
                                 平成２８年５月吉日 

 

お得意様各位 

松田通商株式会社 

                       〒107-0062 東京都港区南青山 3-3-15 MTC ビル 

TEL:03-5413-4611 FAX:03-5413-4618      

 

 

ＭＴＣコミュニケーション・セミナー 

 

Televic セミナー２０１６  

PLIXUS シリーズ・テクニカルセッション 

★ Televic 社 新 PLIXUS シリーズの製品概要および技術情報 

 ・ 会議マイクシステム、同時通訳システムなどの設計ガイド 

 ・ 新機能（映像伝送、オーディオルーティング）利用したシステム 

・ CoCon コントロールソフトウェアの解説 など 

 

拝啓、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、来る５月２６日（木）に弊社におきまして「Televic テレビックセミナー２０１６」を

催すこととなりました。 

今回はベルギーの Televic 社の新システム「PLIXUS（プリクサス）」シリーズについて、ベルギ

ー本社より開発責任者を招いて、製品提案およびシステム設計に役立つ情報をご案内させていただ

きます。 

つきましては Televic 販売代理店の方々、特に設計およびセールスエンジニア、フィールドエン

ジニアのご担当者にはぜひご参加をお願いする次第です。 

ご多忙の折柄、恐縮ではございますが何とぞご来臨賜わりますようお願い申しあげます。  

なお、セミナーにつきましては予約制とさせていただいておりますのでご参加を希望される方は

下記の 要領にてお申し込みいただきますようお願い致します。 

その他、ご不明な点につきましては担当者までお問い合せくださいますようお願いいたします。 

                                          敬具  

 

＝記＝  

 

  日  時：５月２６日（木） 

     １３：００～１６：３０頃 受け付けは１２：３０より 

 

  場  所：弊社Ｂ１デモルーム（地図をご希望の方はお申し付けください） 

     ※駐車スペースがありませんので、お車でのご来場はご遠慮下さい。 

 

  お申込み：下記申込書によるＦＡＸまたはｅ－Ｍａｉｌにて５月２５日（水）までに        

お願いいたします。 

       ※お電話でのお申し込み受け付けは致しませんのでご了承ください。  

 

東京本社ＦＡＸ：０３－５４１３－４６１８  

nsgroup＠mtc-japan.com 

 

ＭＴＣコミュニケーション・セミナー申込書 

 

御 氏 名：                                        

 

御社名及び部署： 

                                             

 

ご連絡先電話番号：                  

                                            

 


